
 

 

COPIA 

 

 

 

 

COMUNE  DI  CASTELNUOVO   NIGRA 
 

PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 
 

 

PROT. GENERALE  N.28 
 

            NUMERO SETTORE  24 

 

OGGETTO: 
 

 LIQUIDAZIONE  SALDO  COMPETENZE ANNO 2014 - UFFICIO TECNICO 

CONVENZIONATO - COMUNE DI FRASSINETTO; 
 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaquindici   il   giorno    due del mese di  marzo nel Palazzo Comunale, il Responsabile 

dell’Ufficio RAGIONERIA , adotta la seguente determinazione: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6  del 25.03.2013 ad oggetto:” Convenzione tra il Comune di 

Castelnuovo Nigra ed il Comune di Frassinetto  per l’utilizzo in forma  associata di personale addetto alle 

funzioni di gestione area tecnica”; 

 

Preso atto che il servizio ha avuto inizio con decorrenza  1^ aprile 2013.; 

 

Richiamata la precedente determinazione n.ro 205 del 11.12.14 mediante la quale si è erogato  acconto per lo 

svolgimento del servizio presso questo Comune, al Comune di Frassinetto (capo convenzione) per l’anno 2014  

per  €. 6.000,00=; 

 

Vista la richiesta di saldo pervenuta dal Comune di Frassinetto con nota del 19.02.2015 prot. n. 129 (prot. 

Comune n. 268 del 23.02.2015) relativa alla trasmissione di riparto spesa anno 2014 e contestuale richiesta di 

saldo ammontante a complessivi €. 4.040,60=; 

 

Ritenuto nulla ostare  a liquidare  in favore del Comune di Frassinetto del saldo  per il servizio svolto durante 

l’anno 2014 pari ad €. 4.040,60= dando atto che trattasi di spesa debitamente prevista nel bilancio di 

previsione 205, gestione rr.pp.; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto l’art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

Ritenuta la propria competenza all’adozione del presente atto, giusto il combinato disposto degli art. 107 e 109 

del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m. ; 

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità tecnica , ai sensi 

dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

Acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 

147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

Acquisito il visto attestate la copertura finanziaria espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi 

dell’ar. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di liquidare   in favore del Comune di Frassinetto  la somma complessiva di  €. 4.040,60=, a titolo 

di saldo  anno 2014,  per lo svolgimento in forma associata del servizio  tecnico (edilizia privata e 

opere pubbliche), dando atto che la tale somma trova copertura all’intervento n. 1.01.06.05 (ex cap. 1092)  

del bilancio  di previsione 2015,  gestione rr.pp. 2014a,  che presenta  la voluta disponibilità; 

 

2. di dare atto che dal rendiconto trasmesso dal Comune di Frassinetto in data 19.02.2015 il servizio 

del personale ha avuto un costo complessivo di €. 22.949,94= ed il 43,75% ammonta a 

complessivi €. 10.040,60=; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to   PEZZETTI rag. Maura 
 

 

 

 



 

 

 

 

   

SERVIZIO FINANZIARIO 
Parere FAVOREVOLE di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria del presente  atto (art. 147-bis D.Lgs. 

267/00 e s.m.i.); 

Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto, ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.Lgs. 267/00 e 

s.m.i.; 

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lett.a) punto 2) del D.L. n. 78/2009 e s.m.i., si attesta che il programma dei pagamenti 

conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

Castelnuovo Nigra, lì  02.03.2015 

 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  (rag. Maura  Pezzetti) 

                                        

          

  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Il presente atto diviene esecutivo: 

per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 c. 4 D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) / 

apposizione del visto di controllo e riscontro sugli atti di liquidazione in data ______02.03.2015___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  (rag. Maura  Pezzetti) 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ESTREMI  DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione,   ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune accessibi le  al  pubblico dal  si to  ist i tuzionale  

www.comune.castelnuovonigra. to . i t  (ar t .  32 L.69/2009)   per  r imanervi  per  15 gg.  consecutivi  

decorrenti  dal__02.03.2015________  , al n._________del registro pubblicazioni. 

 

Castelnuovo Nigra,  02.03.2015 

 

       IL FUNZIONARIO INCARICATO 

       F.to  (rag. Maura Pezzetti) 

                      

    

 

 

 

Visto:  Il Sindaco 

F.to  (rag.  Danilo Giovanni  Chiuminatti) 

 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. della Regione Piemonte, ai sensi dell’art. 3, 

comma 4, della legge 07.08.1990, n. 241 e s.m.i., entro il termine di sessanta giorni dalla piena conoscenza del presente 

atto da parte dei soggetti interessati. 

 

 

 

 

 

 

 

 


